
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/128/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie obwodów głosowania.  

 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

), na wniosek Wójta Gminy Zławieś Wielka, Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Zławieś Wielka na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu.  

 

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w urzędzie gminy i w sołectwach.  

 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Małgorzata Kutnik 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 849 i 951 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3616



Załącznik do Uchwały Nr XIX/128/2012 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

  

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwa: Cegielnik, Czarne Błoto, Górsk Zespół Szkół w Górsku 

2 Sołectwa: Łążyn, Siemoń, Zarośle Cienkie Szkoła Podstawowa w Łążynie 

3 Sołectwa: Cichoradz, Rzęczkowo, Skłudzewo Zespół Szkół w Rzęczkowie 

4 
Sołectwa: Gutowo, Pędzewo, Zławieś Mała, Zławieś 

Wielka 
Zespół Szkół w Złejwsi Wielkiej 

5 Sołectwa: Przysiek, Rozgarty, Stary Toruń Szkoła Podstawowa w Przysieku 

6 Sołectwa: Czarnowo, Toporzysko Szkoła w Czarnowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3616


		2012-12-13T11:31:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




